АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2024г. № 317
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского
муниципального района от 22.06.2016г №164 «О межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений на территории Ильинского
муниципального района»

В связи  с  произошедшими кадровыми изменениями в  администрации
Ильинского  муниципального  района,   ПП  №19  МО  МВД  России
«Тейковский»  администрация Ильинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального
района  от  22.06.2016г  №164  «О  межведомственной  комиссии  по
профилактике  правонарушений  на  территории  Ильинского
муниципального района» следующее изменение:
-  приложение  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в
официальном  сетевом  издании  –  официальном  сайте  Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области www.admilinskoe.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования) .

Глава Ильинского
муниципального района:                               С.И.Васютинский

http://www.admilinskoe.ru/

Приложение
к постановлению

администрации Ильинского
муниципального района

 от 22.10.2024 г. № 317

Приложение 2
к постановлению

администрации Ильинского
муниципального района
 от 22. 06.  2016 г. № 164

Состав
 межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений
на территории Ильинского муниципального района

 Лимаренко  Екатерина  Юрьевна  -  председатель  комиссии,
заместитель  Главы  администрации,  начальник  отдела  социальной
политики администрации Ильинского муниципального района,

 Краскин Сергей Вадимович - заместитель председателя комиссии,
Врио  начальника  ПП  №  19  МО  МВД  РФ  «Тейковский»  (по
согласованию),

 Богачева  Юлия  Владимировна-  секретарь  комиссии,  главный
специалист  отдела  социальной  политики  администрации
Ильинского муниципального района,

      Члены комиссии:

 Грибова Татьяна Ивановна-  руководитель ТУСЗН по Ильинскому
муниципальному району (по согласованию),

 Игумен Гермоген (Базанов)-  благочинный Ильинского благочиния
(по согласованию),

 Карпова Светлана Валерьевна- директор ОГКУ «Ильинский центр
занятости населения» (по согласованию),

 Козлов  Сергей  Николаевич  -  Старший   инспектор  ,  капитан
внутренней службы УИИ УФСИН России по Ивановской области
(по согласованию),

 Никогосян  Ашот  Михайлович-  председатель  комиссии  по
законности  Совета  Ильинского  муниципального  района,  главный
врач ОБУЗ «Ильинская ЦРБ» (по согласованию),

 Галкин  Владимир  Александрович-  заместитель  Главы
администрации,  начальник  финансового  отдела   Ильинского
муниципального района,

 Шипулин  Иван  Евгеньевич  -  начальник  отделения  УУП  и  ИДН
ПП№19 МО МВД РФ «Тейковский» (по согласованию).

 Магомедова  Наталья  Васильевна  —  главный  специалист-
ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав